

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santarém
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
Registro de Preços Eletrônico - 019/2023

Resultado da Homologação

0001 - ÁLCOOL EM GEL 70% SACHÊ 800ML- Aparência e Odor: Gel transparente com odor característico. Densidade: 0,790-1,100 g/cm³. Viscosidade: 3000 – 8000 cP (Viscosímetro FUNGILAB VISCO BASIC SPINDLE 5/20 RPM) à temperatura de 25°C. Solubilidade na água: 100%. Ativo: Álcool etílico 70 ° INPM ± 3,0 % . - PREMISA - Valor Referência: 15,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	PREMISA	6.375 Unidade	5,99	38.186,25	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0002 - ÁLCOOL EM GEL 70% SACHÊ 800ML- Aparência e Odor: Gel transparente com odor característico. Densidade: 0,790-1,100 g/cm³. Viscosidade: 3000 – 8000 cP (Viscosímetro FUNGILAB VISCO BASIC SPINDLE 5/20 RPM) à temperatura de 25°C. Solubilidade na água: 100%. Ativo: Álcool etílico 70 ° INPM ± 3,0 % . - PREMISA - Valor Referência: 15,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	PREMISA	2.125 Unidade	5,99	12.728,75	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0003 - ÁLCOOL EM GEL 70% FRASCO 500 ML PUMP- Gel 70 INPM; Pump de dispense do produto, facilitando o uso e evitando desperdícios. Registrado na ANVISA - PREMISA - Valor Referência: 11,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	PREMISA	1.000 Unidade	4,50	4.500,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0004 - ÁLCOOL ISOPROPILICO - Isopropanol, geralmente usado em informática. Álcool isopropílico ONU 1219. Conteúdo: 5 litro. Densidade 20/20°C: 0,785 – 0,787. Acidez como ácido acético, %m/m0, máximo: 0,002. Faixa de destilação a 760 mmHg, (°C): 81,5 83,0. Água, (%m/m), máximo: 0,10. Densidade do líquido 20/20°C: 0,7837. Densidade do vapor (ar =1): 2,1. Pressão de vapor: 4,444Kpa (20°C). Solubilidade em água: Completa. - SERRA QUIMICA - Valor Referência: 59,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	SERRA QUIMICA	200 Unidade	48,29	9.658,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0005 - ÁLCOOL LÍQUIDO À 70%- Álcool etílico hidratado 70% antisséptico 70° INPM. 1000ML - PATRIOTA - Valor Referência: 10,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	PATRIOTA	800 Unidade	5,34	4.272,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0006 - BALDE MATERIAL PLASTICO C/ ALÇA METAL CAPACIDADE 10 LITROS- Balde Plástico 10 Litros Branco Industrial com Alça sem Tampa. Material: Plástico pead Polietileno de alta densidade e alto peso molecular. Perfil: Cilíndrico. Tampa: Não possui. Alça: Possui 01 Alça Plástica Reforçada. Empilhamento Máximo: 02 unidades. Armazenamento: Ambiente seco e coberto . - UNIDADE - Valor Referência: 10,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. G. BENTES	UNIDADE	70 Unidade	5,90	413,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0007 - BALDE MATERIAL PLÁSTICO C/ ALÇA METAL CAPACIDADE 20 LITROS - Balde Plástico 20 Litros Branco Industrial com Alça sem Tampa. Dimensões (HxD): 38 x 30 cm. Boca: 30 cm diâmetro. Material: Plástico pead Polietileno de alta densidade e alto peso molecular. Perfil: Cilíndrico. Tampa: Não possui. Alça: Possui 01 Alça Plástica Reforçada. Empilhamento Máximo: 02 unidades. Armazenamento: Ambiente seco e coberto. - UNIDADE - Valor Referência: 31,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



K. G. BENTES	UNIDADE	70 Unidade	12,00	840,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA
--------------	---------	------------	-------	--------	---

0008 - CARRO FUNCIONAL COM BOLSA VINIL - Medidas: 113,5x51x98cm. Caixa com 1 unidade. - UNIDADE - Valor Referência: 1.332,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.L.VASCONCELOS LTDA	UNIDADE	18 Unidade	800,00	14.400,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0009 - CARRINHO DE LIMPEZA COM DOBLÔ-Estrutura em polipropileno injetado; 2 baldes com capacidade para 25 litros cada; Sistema de espremedor com pressão superior; Clip de fixação para haste; Alça em aço tubular com pintura eletrostática. - UNIDADE - Valor Referência: 1.121,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.L.VASCONCELOS LTDA	UNIDADE	36 Unidade	350,00	12.600,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0010 - DETERGENTE NEUTRO P/ LAVAGEM DE BANHEIROS 5L- PRINCÍPIO ATIVO: Mistura de Ácido Dodecil Benzeno Sulfônico e Lauril Éter Sulfato de Sódio (Tensoativos aniônicos -7,0%). - 5 LITROS - Valor Referência: 29,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	5 LITROS	700 Unidade	18,00	12.600,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0011 - DESINFETANTE QUARTENÁRIO 5ª GERAÇÃO E BIGUANIDA. Água, Cloreto de Alquil Dimetil Benzil Amônio, Cloreto de Didecil Dimetil Amônio, Polihexametileno Biguanida e Tensoativo Não-Iônico. . FÓRMULA SEM CORANTE E SEM ÁLCOOL. NÃO IRRITANTE PARA OLHOS, MUCOSAS E PELE. FORMA FÍSICA: LÍQUIDO. REGISTRO NA ANVISA. PRONTO USO, PARA REALIZAÇÃO DE LIMPEZAS DE LEITOS E COLCHÕES DE FORMA EFICIENTES. GALÃO 5 LITROS - GALÃO 5 LITROS - Valor Referência: 55,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	GALÃO 5 LITROS	800 Galão	20,78	16.624,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0013 - DESENTUPIDOR P/ VASO SANT. C/ CABO PLASTICO 60CM. - BRASMONT - Valor Referência: 17,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	BRASMONT	70 Unidade	16,35	1.144,50	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0014 - DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL 180 A 200ML Dispenser poupador de copos para 100 copos; Compatível com copos de 150, 160, 180, 200 ml; Cor: branco/branco - UNIDADE - Valor Referência: 44,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	30 Unidade	18,00	540,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0015 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA Dimensões (alt.x larg.x prof.): 320 mm x 250mm x 130 mm; Material: Plástico Polipropileno e Composto Aditivo; Peso: 0,488 grs; Abertura: Sistema com chave; Utilização: Papel toalha interfolha 2 ou 3 dobras. - NOBRE - Valor Referência: 51,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	NOBRE	90 Unidade	24,47	2.202,30	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0016 - DISPENSADOR PLÁSTICO DE SABONETE LIQUIDO- ALTURA: 26cm LARGURA: 14,5cm; COMPRIMENTO: 12,5cm; COR: BRANCO; MATERIAL: TERMOPLÁSTICO; CAPACIDADE: 1500ml - UNIDADE - Valor Referência: 47,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



K. G. BENTES	UNIDADE	40 Unidade	21,87	874,80	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA
--------------	---------	------------	-------	--------	---

0017 - DISPENSADOR PLÁSTICO DE ÁLCOOL EM GEL- ALTURA: 26cm LARGURA: 14,5cm; COMPRIMENTO: 12,5cm; COR: BRANCO; MATERIAL: TERMOPLÁSTICO; CAPACIDADE: 1500ml - NOBRE - Valor Referência: 49,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	NOBRE	70 Unidade	28,99	2.029,30	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0018 - ESPONJA DUPLA FACE Especificação : ESPONJA PARA LAVAGEM (DUPLA FACE), NAS CORES VERDE E AMARELA. MED. APROX. 110X75X20MM, SENDO UMA FACE MACIA E OUTRA ABRASIVA, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E LOTES IMPRESSOS NA EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES - UNIDADE - Valor Referência: 1,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. G. BENTES	UNIDADE	850 Unidade	0,50	425,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0019 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO. Especificação : escova limpeza geral, material corpo plástico, material cerdas polipropileno, características adicionais copo de plástico aplicação vaso sanitario. - UNIDADE - Valor Referência: 10,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. G. BENTES	UNIDADE	65 Unidade	5,48	356,20	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0020 - ESPREMEDOR PLASTICO PARA BALDE DOBLO 42L -resistente, com pressão superior - UNIDADE - Valor Referência: 540,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.L.VASCONCELOS LTDA	UNIDADE	130 Unidade	303,09	39.401,70	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0021 - FIBRA DE LIMPEZA PESADA VERDE. Tamanho: 10x26cm - UNIDADE - Valor Referência: 11,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. G. BENTES	UNIDADE	1.700 Unidade	2,00	3.400,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0022 - GARRA PARA MOP ÚMIDO COM CABO DE ALUMINIO. Comprimento x Largura: 146 cm x 11 cm; COR: Azul; Produzido em polipropileno com a trava para refis em poliacetal. - UNIDADE - Valor Referência: 41,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.L.VASCONCELOS LTDA	UNIDADE	350 Unidade	29,99	10.496,50	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0023 - HIPOCLORITO DE SÓDIO 12% . ASPECTO: Líquido.REGISTRO NA ANVISA. VALIDADE MINIMA 06 MESES. - GALÃO 5 LITROS - Valor Referência: 165,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. G. BENTES	GALÃO 5 LITROS	840 Galão	37,22	31.264,80	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0024 - HIPOCLORITO DE SÓDIO 12% . ASPECTO: Líquido.REGISTRO NA ANVISA. VALIDADE MINIMA 06 MESES. - GALÃO 5 LITROS - Valor Referência: 165,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. G. BENTES	GALÃO 5 LITROS	280 Galão	37,22	10.421,60	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA



0025 - LIMPA VIDRO 5L- Embalagem: 5 LITROS. APARÊNCIA, 25°C: Líquido translúcido azul.ODOR: Característico, talco. pH: Levemente alcalino. SOLUBILIDADE: Miscível em água e álcoois. SECAGEM INSTANTÂNEA. BIODEGRADÁVEL. ATÓXICO. - UNIDADE - Valor Referência: 41,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. G. BENTES	UNIDADE	70 Unidade	20,39	1.427,30	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0026 - LIXEIRA QUADRADA DE PLÁSTICO 30L- Mecanismo de abertura. Com pedal. Capacidade: 30 Litros. Produzida em polipropileno e aditivos. Dimensões: 36,0 x 35,0 x 41,0 cm - 25378 - Valor Referência: 111,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	25378	130 Unidade	58,94	7.662,20	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0027 - LIXEIRA QUADRADA DE 100L- Lixeira quadrada plastica de 100 litros com roda e pedal. Cor: BRANCA. .Acompanha aro plástico em polipropileno (pp) para fixação do saco de lixo. Capacidade: 100l. Medidas: 927mm (altura) x 555mm (largura) x 530mm (profundidade). Possui aro interno para acomodação do saco de lixo. - MUCAMBO - Valor Referência: 311,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	MUCAMBO	70 Unidade	170,00	11.900,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0028 - LUVA LÁTEX AMARELA TAM - P - PACOTE C/10 UND - Luvas de látex; Forro liso acabamento verniz silver;Hipoalergênico; Antiderrapante tipo colmeia; Validade: 2 anos; Específica para limpeza de banheiros. - PACOTE - Valor Referência: 28,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. G. BENTES	PACOTE	80 Pacote	20,00	1.600,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0029 - LUVA LÁTEX AMARELO TAM - M - PACOTE C/10 UND- Luvas de látex; Forro liso acabamento verniz silver;Hipoalergênico; Antiderrapante tipo colmeia; Validade: 2 anos; Específica para limpeza de banheiros. - PACOTE - Valor Referência: 28,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. G. BENTES	PACOTE	95 Pacote	20,00	1.900,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0030 - LUVA LÁTEX AMARELO TAM - G- PACOTE C/10 UND- Luvas de látex; Forro liso acabamento verniz silver;Hipoalergênico; Antiderrapante tipo colmeia; Validade: 2 anos; Específica para limpeza de banheiros. - PACOTE - Valor Referência: 24,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. G. BENTES	PACOTE	40 Pacote	20,00	800,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0031 - LUVA LÁTEX AZUL - P - PACOTE C/10 UND - hipoalergênico, lisa na face dorsal e punho. Espessura de 0,35mm e comprimento de 30cm (aproximadamente). - PACOTE - Valor Referência: 36,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. G. BENTES	PACOTE	80 Pacote	20,00	1.600,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0032 - LUVA LÁTEX AZUL - M - PACOTE C/10 UND - hipoalergênico, lisa na face dorsal e punho. Espessura de 0,35mm e comprimento de 30cm (aproximadamente). - PACOTE - Valor Referência: 30,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. G. BENTES	PACOTE	95 Pacote	20,00	1.900,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA



0033 - LUVA LÁTEX AZUL - G - PACOTE C/10 UND - hipoalergênico, lisa na face dorsal e punho. Espessura de 0,35mm e comprimento de 30cm (aproximadamente). - PACOTE - Valor Referência: 36,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. G. BENTES	PACOTE	40 Pacote	20,00	800,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0034 - LUVA LÁTEX RANHADURA- M- PACOTE C/ 10 UNID- Confeção em borracha natural (látex) reforçada;Sem revestimento interno; Antiderrapante na face palmar, nos dedos e na ponta dos dedos;Formato anatômico;Estrutura sem Suporte Têxtil;Acabamento interno em clorinado;Punho virola; Grip estilo colmeia; Comprimento: 30 cm (aproximadamente). - MUCAMBO - Valor Referência: 104,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	MUCAMBO	35 Pacote	76,71	2.684,85	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0035 - MOP PÓ DE 40 cm PONTA CORTADA - REFIL- Material: Microfibras, Medidas do produto (CxAxL): 42cm x 2cm x 21,5cm; tecido: 100% Poliéster, Fio: 100% ACRILICO - NOBRE - Valor Referência: 53,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	NOBRE	1.360 Unidade	21,17	28.791,20	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0036 - MOP PÓ DE 40 cm PONTA CORTADA - REFIL- Material: Microfibras, Medidas do produto (CxAxL): 42cm x 2cm x 21,5cm; tecido: 100% Poliéster, Fio: 100% ACRILICO - NOBRE - Valor Referência: 53,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	NOBRE	340 Unidade	21,17	7.197,80	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0037 - MOP ÚMIDO PONTA DOBRADA - REFIL Composição: 80% algodão, 20% poliéster. - UNIDADE - Valor Referência: 24,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.L.VASCONCELOS LTDA	UNIDADE	3.440 Unidade	16,49	56.725,60	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0038 - MOP ÚMIDO PONTA DOBRADA - REFIL Composição: 80% algodão, 20% poliéster. - UNIDADE - Valor Referência: 24,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.L.VASCONCELOS LTDA	UNIDADE	860 Unidade	16,49	14.181,40	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0039 - SACO DE PANO CRU Especificação : ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 cm, LARGURA MÍNIMA DE 40 cm, TIPO SACO. - REGIONAL - Valor Referência: 5,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	REGIONAL	950 Unidade	2,50	2.375,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0040 - PANO MULTIUSO ROLO 300 METROS- Fabricada em celulose e poliéster; Não estéril; Picotado a cada 50 cm. - PERFEX - Valor Referência: 160,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	PERFEX	200 Unidade	59,67	11.934,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0041 - PAPEL HIGIÊNICO - Especificação : COR BRANCO, COM 30M FARDO C/ 64 UND., Folha Dupla. - PACOTE - Valor Referência: 60,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



K. G. BENTES	PACOTE	950 Pacote	46,96	44.612,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA
--------------	--------	------------	-------	-----------	---

0042 - TOALHA DE PAPEL - FOLHA BRANCA E MACIA, MEDINDO 23 CM X 23 CM - PACOTE COM 1250 FOLHAS. - PACOTE - Valor Referência: 18,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	PACOTE	2.000 Pacote	12,00	24.000,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0043 - PULVERIZADOR- Pulverizador/Borrifador Plástico. Identificação no rótulo do conteúdo do frasco, lote e data de validade; Tamanho: 23cm de altura (c/ gatilho); Capacidade: 500ml. - UNIDADE - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. G. BENTES	UNIDADE	500 Unidade	5,00	2.500,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0044 - REMOVEDOR DE CERA SEM CHEIRO DE USO HOSPITALAR 5 LITRO. Destina-se ao uso de forma diluída. - UNIDADE - Valor Referência: 229,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. G. BENTES	UNIDADE	640 Unidade	97,98	62.707,20	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0045 - REMOVEDOR DE CERA SEM CHEIRO DE USO HOSPITALAR 5 LITRO. Destina-se ao uso de forma diluída. - UNIDADE - Valor Referência: 229,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. G. BENTES	UNIDADE	160 Unidade	97,98	15.676,80	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0046 - RODO DE ALUMINIO 40cm - com borracha, de 40 cm de comprimento, na extremidade inferior, sistema de troca da borracha, cabo de 1,50 metros de altura. MATERIAL: ALUMINIO - UNIDADE - Valor Referência: 37,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. G. BENTES	UNIDADE	160 Unidade	22,00	3.520,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0047 - RODO DE ALUMINIO 60cm- com borracha, de 60 cm de comprimento, na extremidade inferior, sistema de troca da borracha, cabo de 1,50 metros de altura, MATERIAL: ALUMINIO. - TOP MAIS - Valor Referência: 49,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	TOP MAIS	65 Unidade	39,89	2.592,85	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0048 - SABÃO EM BARRA. Especificação : SABÃO EM BARRA NEUTRO; COMPOSIÇÃO BÁSICA CARBONATO DE SÓDIO, DIOXIDO DE TITÂNIO, GLICERINA; CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS; ESPECIFICAÇÕES PH 1%=11,5 MAXIMO, ALCALINIDADE LIVRE: MÁXIMO 0,5%P/P; DE GLICERINA; CORES VARIADAS; ISENTO DE FRAGÂNCIAS; EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 5 (CINCO) UNIDADES DE 200 GRAMAS CADA, COM PESO TOTAL DE 1 (UM) QUILO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO. - QUALIBRIL - Valor Referência: 4,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	QUALIBRIL	3.800 Unidade	4,28	16.264,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0049 - Sabonete líquido neutro bactericida, 800 ml- SACHÊ DE DISPENSADOR; pH neutro. - UNIDADE - Valor Referência: 18,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	6.400 Unidade	6,12	39.168,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA



0050 - Sabonete líquido neutro bactericida, 800 ml- SACHÊ DE DISPENSADOR; pH neutro. - UNIDADE - Valor Referência: 18,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	1.600 Unidade	6,12	9.792,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0051 - SACO PLÁSTICO LIXO HOSPITALAR BRANCO 100L LIXO INFECTANTE. SACO RESIDUO INFECTANTE ABNT 100 LITROS BRANCO. Medidas Externas: Comprimento: 105cm, Largura: 75cm, Espessura: 0,25; Cor: Branco; Composição: Polietileno e pigmento. - UNIDADE - Valor Referência: 23,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	57.000 Unidade	0,38	21.660,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0052 - SACO PLÁSTICO LIXO HOSPITALAR BRANCO 100L LIXO INFECTANTE. SACO RESIDUO INFECTANTE ABNT 100 LITROS BRANCO. Medidas Externas: Comprimento: 105cm, Largura: 75cm, Espessura: 0,25; Cor: Branco; Composição: Polietileno e pigmento. - UNIDADE - Valor Referência: 23,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUMED HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	3.000 Unidade	0,38	1.140,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0053 - SACO PLÁSTICO DE LIXO HOSPITALAR VERMELHO 30L. Dimensões: 59cm x 62cm; Material: virgem. RESISTENTE/REFORÇADO. - EXTRAFORTE - Valor Referência: 21,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	EXTRAFORTE	9.600 Unidade	0,29	2.784,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0054 - SACO PLÁSTICO DE LIXO HOSPITALAR VERMELHO 30L. Dimensões: 59cm x 62cm; Material: virgem. RESISTENTE/REFORÇADO. - EXTRAFORTE - Valor Referência: 21,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	EXTRAFORTE	2.400 Unidade	0,29	696,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0055 - SACO PLÁSTICO DE LIXO HOSPITALAR, COR: VERMELHA. CAPACIDADE: 100L, possui 75 x 105 cm e 45 microns de espessura (4,5 micras). A capacidade de carga indicada é 20 kg. LIXO INFECTANTE - EXTRAFORTE - Valor Referência: 34,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	EXTRAFORTE	14.000 Unidade	0,65	9.100,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0056 - SACO PLÁSTICO DE LIXO HOSPITALAR, COR: VERMELHA. CAPACIDADE: 100L, possui 75 x 105 cm e 45 microns de espessura (4,5 micras). A capacidade de carga indicada é 20 kg. LIXO INFECTANTE - PROLIXO - Valor Referência: 34,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	PROLIXO	2.000 Unidade	0,65	1.300,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0057 - SACO PLÁSTICO DE LIXO, CAPACIDADE 50L, COR: PRETA. RESISTENTE/REFORÇADO - 50 l - preto - Valor Referência: 4,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOTUS PISOS E AZULEJOS	50 l - preto	45.000 Unidade	0,09	4.050,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0058 - SACO PLÁSTICO DE LIXO, CAPACIDADE 50L, COR: PRETA. RESISTENTE/REFORÇADO - 50 l - preto - Valor Referência: 4,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0059 - SACO PLÁSTICO DE LIXO, CAPACIDADE 200L, COR: PRETA. RESISTENTE/REFORÇADO - 200L - Valor Referência: 2,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	200L	78.750 Unidade	0,15	11.812,50	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0060 - SACO PLÁSTICO DE LIXO, CAPACIDADE 200L, COR: PRETA. RESISTENTE/REFORÇADO - 200L - Valor Referência: 2,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIRTUE COMERCIO LTDA	200L	26.250 Unidade	0,15	3.937,50	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0061 - SACO PARA HUMPER AZUL PLÁSTICO- Produto 100% Reciclado e Reciclável.Composição: 95% Polietileno PE 5% Pigmentação.Capacidade:200 Litros. Dimensão: 92x100cm. Gramatura:0,050mm. Validade Indeterminada. Produto não perecível. - EMBALAC - Valor Referência: 2,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	EMBALAC	7.100 Unidade	1,39	9.869,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0062 - Saco transparente, Capacidade: 5 litros PACOTE C/100 Unidades. Material: Polietileno de Baixa Densidade Virgem (PE). Cor: Transparente: Sem Impressão. Saco Plástico Simples. Não possui sistema de fechamento da boca. - AMPLAS - Valor Referência: 39,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	AMPLAS	700 Pacote	18,99	13.293,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0063 - Saco transparente 30 litros, PACOTE C/100 Unidades. Material: Polietileno de Baixa Densidade Virgem (PE). Cor: Transparente: Sem Impressão. Saco Plástico Simples. Não possui sistema de fechamento da boca. - EXTRAFORTE - Valor Referência: 29,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	EXTRAFORTE	130 Pacote	29,69	3.859,70	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0064 - Saco transparente 50 litros, PACOTE C/100 Unidades. Material: Polietileno de Baixa Densidade Virgem (PE). Cor: Transparente: Sem Impressão. Saco Plástico Simples. Não possui sistema de fechamento da boca. - EXTRAFORTE - Valor Referência: 38,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	EXTRAFORTE	130 Pacote	38,69	5.029,70	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0065 - SODA CAUSTÍCA 1 KG- Desincrustante Alcalino Cristalizado em Escamas. Concentração de alcalinidade entre 68% a 78%. Especificações: Capacidade: Rende até 50 litros; Cor: Branco; Composição: Hidróxido de sódio e carga; Embalagem: 01 pote com soda cáustica. - QUALIBRIL - Valor Referência: 19,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	QUALIBRIL	170 Unidade	12,15	2.065,50	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0066 - SUPORTE DE LIMPA TUDO COM CABO DE ALUMINIO- Suportes para utilização de fibras abrasivas de limpeza. Com junção articulada, pode ser utilizado em pisos, paredes e diversas superfícies. Especificação: COR: Azul; Comprimento: 23cm; Largura: 10cm - UNIDADE - Valor Referência: 46,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0067 - VASSOURA DE NYLON, COM CABO REVESTIDO, ÂNGULO E FORMATO ESPECIAL PARA CANTOS, CERDAS PLUMADAS, CAPA PLÁSTICA PROTETORA, MEDIDAS 29 x 37,5cm x 21,5cm - UNIDADE - Valor Referência: 24,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. G. BENTES	UNIDADE	180 Unidade	6,00	1.080,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0068 - CERA, TIPO LÍQUIDA, INCOLOR, COMPOSIÇÃO PARAFINA, CERA DE POLIMENTO, ÓLEO VEGETAL HIDROGENA-, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FRASCO C/ ALÇA, TAMPAS DOSADORAS, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PISOS HOSPITALAR. GALÃO 5 LITROS - ZUPP - Valor Referência: 121,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	ZUPP	180 Galão	49,99	8.998,20	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0069 - BASE SELADORA ACRÍLICA SEM CHEIRO C/ 5 LITROS: base seladora acrílica para pisos, aspecto líquido, cor branco leitoso, odor característico, ph:8,5 a 9,5. Apresentar comprovante de REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA, COMO USO ASSISTENCIA A SAUDE, Ficha tecnica e FISPQ. GALÃO 5 LITROS - GALÃO 5 LITROS - Valor Referência: 154,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. G. BENTES	GALÃO 5 LITROS	150 Galão	79,99	11.998,50	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0070 - DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO - BIODEGRADÁVEL, DILUÍVEL. Produto em frascos de 5 LITROS, indicando registro do item no Ministério da Saúde e número de telefone para atendimento ao consumidor (SAC). Cada volume deverá especificar que a composição do material e volume, sendo vedada a utilização de etiquetas por parte da empresa fornecedora. Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. GALÃO 5 LITROS - GALÃO - Valor Referência: 68,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. G. BENTES	GALÃO	380 Galão	27,81	10.567,80	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0071 - ANCINHO (CISCADOR) COM CABO, 12(doze) dentes, fabricado em aço, protegido contra oxidação, com cabo de madeira. - UNIDADE - Valor Referência: 16,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. G. BENTES	UNIDADE	26 Unidade	15,00	390,00	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0072 - VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 40 CM, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 9 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO ROSQUEADO, TIPO GARI - UNIDADE - Valor Referência: 21,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. G. BENTES	UNIDADE	26 Unidade	7,90	205,40	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

0073 - PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR METAL GALVANIZADO. Tampa aberta para recolher a sujeira, com movimento basculante da caixa de recolhimento. Medidas: 34cm de altura x 33cm de largura x 14 cm de comprimento. Cabo com 83cm. - PASIL - Valor Referência: 50,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	PASIL	40 Unidade	35,79	1.431,60	Homologado em 28/09/2023 12:57:57 Por: IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA



IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA

Autoridade Competente

